— Les professionnels sont i

Mamelon tube 2040 Male inox 316L

Tous nos modéles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
39610 2040003
39611 2040004
39612 2040005
39613 2040006
39614 2040007
39615 2040008
39616 2040009

Filetage

12x17 mm

15x21 mm

20x27 mm

26x34 mm

33x42 mm

40x49 mm

50x60 mm

https://www.sorofi.fr/search/ (7

Température Mini : -25°C Température Maxi : +180°C. Pression Maxi : 20
Bars. Raccord en inox ASTM A182 F316. Filetage conique BSP. Fabrication par

procédé de "cire perdue”.

Genre : MM
Matiere : Inox
Famille : Mamelon

Long. Filetages

40 mm 12x17 mm (3/8")
60 mm 15x21 mm (1/2")
60 mm 20x27 mm (3/4")
60 mm 26x34 mm (1")
80 mm 33x42 mm (1"...
80 mm 40x49 mm (1"...
100 mm 50x60 mm (2")

Prix

3,88€ HT

6,98€ HT

8,63€ HT

13,02€ HT

18,72€ HT

21,51€HT

36,78€ HT

Sorofi ENTREPOT COTEAU
Tél.: 04 77 62 88 90

@ sferaco

Prix catalogue
A partir de

4,L46€ HT

SCANNEZ-MOI

/1 9bed - ¥202/¢1/82 : 8¥eq
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